
Дата формирования 27.08.2014 14:25 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 270814/6134659/03

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 27.08.2014
Дата публикации извещения: 27.08.2014
Дата последнего изменения: 27.08.2014

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Администрация Замостянского сельсовета

Суджанского района Курской области
Адрес: 307820, Курская область, Суджанский

район, с. Замостье, ул. Ленина, дом № 253
Телефон: 8(47143)2-48-09
Факс: 8(47143)2-48-09
E-mail: zamoste96@yandex.ru
Контактное лицо: Кирин Валерий Васильевич

Условия проведения торгов

Дата начала подачи заявок: 28.08.2014
Дата окончания подачи заявок: 25.09.2014
Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

рабочие дни с 9-00 ч. до 17-00 ч. (время

московское) по адресу: 307820, Курская

область, Суджанский район, с.Замостье,

ул.Ленина, д.253. Контактный телефон –

(47143) 2-48-09
Дата и время проведения аукциона: 16.10.2014 11:00
Место проведения аукциона: 307820, Курская область, Суджанский

район, с.Замостье, ул.Ленина, д.253.
Место и срок подведения итогов: 307820, Курская область, Суджанский

район, с.Замостье, ул.Ленина, д.253. в день

аукциона

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.



Дата формирования 27.08.2014 14:25 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 27.08.2014 14:25 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Решение Собрания депутатов

Замостянского сельсовета Суджанского

района Курской области от 9 апреля 2014 №

15
Наименование и характеристика
имущества:

- здание –дом, назначение: жилой, общей

площадью 50,0 кв.м., инвентарный номер:

38:240:002:000047020, Литер:А, а, Г, Г1.

Этажность: 1., начальная цена – 71 878 руб.

00 коп. (Семьдесят одна тысяча восемьсот

семьдесят восемь рублей 00 коп.), без

учета НДС; - земельный участок (категория

земель: земли населённых пунктов – для

ведения личного подсобного хозяйства),

площадь 5000 кв.м., кадастровый номер

46:23:070401:20, начальная цена – 275000

руб. 00 коп. (Двести семьдесят пять тысяч

рублей 00 коп.) без учета НДС. Имущество

выставляется на торги единым лотом
Место нахождения имущества: Курская обл, Суджанский р-н, Агроном

х, Курская область, Суджанский район,

Замостянский сельсовет, х.Агроном, д.2
Детальное местоположение: Курская область, Суджанский район,

Замостянский сельсовет, х.Агроном, д.2
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

346 878 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 17 343,9 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

В соответствии с аукционной

документацией
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 34 687,8 руб.



Дата формирования 27.08.2014 14:25 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

Срок и порядок внесения задатка: Счёт продавца для приёма задатков:

ИНН 4632001345 КПП 463201001 Р/

с 40302810738073000036 Отделение г.

Курск л/счет 05443030450 УФК по Курской

области (Администрация Замостянского

сельсовета Суджанского района Курской

области) должен быть перечислен не

позднее 25.09.2014 г.
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

По месту подачи заявок на участие

в аукционе, по электронной почте

(выслав заявку, в произвольной

форме, на предоставление аукционной

документации на электронную почту

Администрации Замостянского сельсовета

Суджанского района Курской области

zamoste96@yandex.ru), а так же проект

договора прикреплён к аукционной

документации, размещён на сайте

Администрации Замостянского сельсовета

Суджанского района Курской области

zamostyanskiy.rkursk.ru
Ограничения участия в приватизации
имущества:

Установлены ст. 5 Федерального закона от

21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального

имущества», а также ст. 17 Федерального

закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите

конкуренции».
Порядок определения победителей: Максимальная цена предложенная за

покупку имущества. Победителем аукциона

признается участник, номер карточки

которого и заявленная им цена были

названы аукционистом последними.
Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор купли-продажи имущества

заключаются между продавцом и

победителем аукциона в установленном



Дата формирования 27.08.2014 14:25 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

законодательством порядке не ранее 10

(десяти) рабочих дней и не позднее 15

(пятнадцати) рабочих дней
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Данное имущество ранее на торги не

выставлялось


